[image: image1.jpg]

可公开

大兴区六届人大一次会议

第127号建议的办理报告(B类)
洪梅代表:

您提出的关于“金华园社区引进市政天然气的建议”已收悉,现将办理情况报告如下:

一、建议基本情况
金荣园一期、二期，金华园小区、金华园丁区，位于西红门镇东区，现使用金华园小区西门设立有压缩天然气站，供气单位为北京实科燃气有限公司。经核实，现在黄亦路南侧有中压燃气管线，具备接入市政天然气条件。
二、建议办理情况

我镇已多次与区城市管理委、北京燃气集团四分公司对接协调，并争取市、区资金支持，现已启动上述四个小区天然气置换工程前期工作，已完成户内及庭院测绘工作和天然气置换实施方案编制工作，并列入改造计划。

该项工作预计2022年底前完成立项工作，2023年5月进程施工，计划2023年底完工。我镇也将积极对接有关部门，加快立项手续办理工作，力争2023年底前完成天然气置换工程。
大兴区西红门镇人民政府

2022年7月14日

主管领导签发:

承办人及联系电话:张晓雅，60290176
代表意见: